АДМИНИСТРАЦИrI ГОРОДА ЕВПАТО РИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫlЧI

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЕВПАТОРИЯ Nn Йf-rU
0r. oJ, i,о/f

о выявлении правообладателя
ранее учтенного объекта недви}кимости

В соответствии со статьей 69,1 Фелерального закона оТ 13 июля 2015 Года
*

"
]j"1; r", ;:ilHHiЖ;;"J n # т н

й; ;;;" и жим о сти)), адм ини стр ация гор од а

1. В отношении ll2 доли_ жилого помещения общей площадью З4,О кв. м.с кадастровым номером: 90:18:0З01 0З:579,р".r"r"r-енного по адросу: Республика Крьм,г, Евпатория, пrт' Йирньй' уп,-rtrпоп"ная, д. 14, кв' 10, в каче;;;;;" правообладателя,владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, вьIявленаКобыляцкая Галина и'u"о"u, ", " года рождения, паспорт грах(данина росс"йскоiФедерации серия ":,,-j:* номер дата вьIдачи выдан кодподразделения, СНИЛС .,.,:,-., проп,"uuБй",]о uop..y: ....2' ПРаВО СОбСТВеННОСТИ ItОбЫЛяцкой i*"r"r^ивановны на укаj}аЕный в пункте 1
настоящего постановления объект недвижимости подтверждается сведениями оправообладателях

ранее Учтенньж объектов ;;;;;rости, предоставленных филиалом;Y#,{1l#rН*'Jr;l"ltyt*rrц Ъ ;;;; собственно.,"
"u жильё вьIдано

".,o.nl#TfrHlЖJr:;
i НаСТОЯЩего постановления объект недвижимости

4, ffепаптаменту имуществецных и земельЕых отношений администрации городаЕвпатории РеспУблик;кр'i-Бi,"..r""r,
действия по внесению необходимьж измененийВ сВедения Единого государственного

реестра недвиrtймости.5. Настоящее постановлени(

:-fr:НН';;_t_"-";;;;;-;;;*Jfi ffi J,J#ъпйътflъжтiй,',?;:}х;
9рi*i"".'.;;#Ёт,;ж;:;":::r:;;ж;L,;"_i:ffi :Liц;iтн""lъ"ъ..цъi,:;КрыМ - http://my-evp,l.u в разделе uДЪпуr"пr"u,, подрЪДел - кЩокументы администрации)в информационно-телекоммуникационной

сети общего пользования.6, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителяглавы администрации города Евпатории РеспУолики^Itрьтм, курируюЩего департамонт
i}r,н:*",нных

и земельных отношений админ".r|uчr" города Ёвпатории Республики

глава администрации города
,tr впатории Республики Крым

А.Ю. IОръев

*.Slа,*
;,lI .l,{j;; ll,r;

,,W